



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

TSJ Holding, Esbjerg ApS

Højvangs Tværvej 2 B, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 69 83 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Thomas Skotvig Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSJ Holding, Esbjerg ApS Højvangs Tværvej 2 B 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 69 83 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Skotvig Jørgensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.661 kr. mod -18.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.223	-8.166
Andre finansielle indtægter	21.893	1.865
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-12.250
Resultat før skat	13.661	-18.551
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.661	-18.551
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-47.339	-18.551
Disponeret i alt	13.661	-18.551

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.673	410
Tilgodehavender i alt	1.673	410
Andre værdipapirer og kapitalandele	149.265	137.270
Værdipapirer i alt	149.265	137.270
Likvide beholdninger	3.945	3.020
Omsætningsaktiver i alt	154.883	140.700
Aktiver i alt	154.883	140.700
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.000	85.000
Overført resultat	3.361	50.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	149.361	135.700
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.522	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.522	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.522	5.000
Passiver i alt	154.883	140.700

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>12.250</u>
	<u>9</u>	<u>12.250</u>
